Pedido: 827024 Vendedor: OSNEI FERNANDO DE ASSIS

Data Emissao: 06/07/2023 ;

<V> Cliente: 34.892.512/0001-21 - ZEIT ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA Hora Emisséo: 12:03 |
Balaroti Telefone: 41 30132495 Valido até: 06/07/2023 1009 |
Rruecoso em T von Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina:  1de 1 1
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9193 - Osnei

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
AMARELO 50M

96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO
25M

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

23404 - FITA ISOLANTE 20M

78346 - ARAME GALVANIZADO 2,11MM BWG 14
1KG

Loja: 17 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-07-2023

- Peso: 8.87 Kg

3/4"

2x4

20m

2,11mm

Fortlev

Fortlev

Tigre

Tigre

Gerdau

1RL 62,68 0,00
1RL 60,75 0,00
5PC 1,85 0,00
5PC 15,21 0,00
1RL 19,79 0,00

62,68

60,75

76,05

19,79

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 228,52

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



